

**Onlinepartners A/S**  
Fredensgade 7, 6000 Kolding, 6000 Kolding

**CVR-nr. 33 16 67 37**

**Årsrapport**

**1. juli - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2019.

---

Rune Bruun Hansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Onlinepartners A/S Fredensgade 7, 6000 Kolding 6000 Kolding  CVR-nr.: 33 16 67 37 Regnskabsår: 1. juli - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jakob Vedel Lauridsen, Formand Rune Bruun Hansen Mathias Hillerup Larsen
<b>Direktion</b>	Rune Bruun Hansen
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S, Kolding Åpark 8B, 6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er søgeoptimering, undervisning samt anden optimering af hjemmesider.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 5.003.935 mod 10.156.274 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 901.151 mod 2.007.122 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af, at selskabet har omlagt regnskabsåret fra 30.06 til 31.12. Årsrapporten omfatter således kun 6 måneder.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Selskabet er efter regnskabsårets udløb blevet opkøbt af S360 A/S.



## Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2018 - 31/12 2018	1/7 2017 - 30/6 2018
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.003.935</b>	<b>10.156.274</b>
1 Personaleomkostninger	-3.783.362	-7.381.500
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-50.356	-163.757
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.170.217</b>	<b>2.611.017</b>
Andre finansielle indtægter	3.190	2.069
Øvrige finansielle omkostninger	-6.841	-12.102
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.166.566</b>	<b>2.600.984</b>
Skat af årets resultat	-265.415	-593.862
<b>Årets resultat</b>	<b>901.151</b>	<b>2.007.122</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.066.773
Overføres til overført resultat	901.151	0
Disponeret fra overført resultat	0	-59.651
<b>Disponeret i alt</b>	<b>901.151</b>	<b>2.007.122</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	39.000	52.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>39.000</u>	<u>52.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	100.757	138.113
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>100.757</u>	<u>138.113</u>
Deposita	159.400	173.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>159.400</u>	<u>173.800</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>299.157</u></b>	<b><u>363.913</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.550.799	1.415.502
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.375	6.175
Udskudte skatteaktiver	36.506	35.457
Andre tilgodehavender	11.993	28.896
Periodeafgrænsningsposter	62.365	53.500
Tilgodehavender i alt	<u>1.666.038</u>	<u>1.539.530</u>
Likvide beholdninger	1.691.108	2.957.361
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.357.146</u></b>	<b><u>4.496.891</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.656.303</u></b>	<b><u>4.860.804</u></b>

**Balance**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	500.000	500.000
3 Overført resultat	901.151	0
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.066.773
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.401.151</u></b>	<b><u>2.566.773</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	212.140	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	76.731	78.102
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	371	371
Selskabsskat	266.464	604.899
Anden gæld	1.699.446	1.610.659
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.255.152</u>	<u>2.294.031</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.255.152</u></b>	<b><u>2.294.031</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.656.303</u></b>	<b><u>4.860.804</u></b>

**5 Eventualposter**

**Noter**

	1/7 2018 - 31/12 2018	1/7 2017 - 30/6 2018
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.296.183	6.649.627
Pensioner	208.278	390.947
Andre omkostninger til social sikring	63.621	123.317
Personaleomkostninger i øvrigt	215.280	217.609
	<b>3.783.362</b>	<b>7.381.500</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	17	17
	31/12 2018	30/6 2018
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	500.000	80.000
Kapitalforhøjelse	0	420.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2018	0	479.651
Årets overførte overskud eller underskud	901.151	-59.651
Ændringer i løbet af regnskabsåret	0	-420.000
	<b>901.151</b>	<b>0</b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2018	2.066.773	1.000.000
Udloddet udbytte	-2.066.773	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	0	2.066.773
	<b>0</b>	<b>2.066.773</b>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har huslejekontrakter med en årlig leje på kr. 540.000. Lejekontrakterne kan opsiges med 6 mdr. varsel.		



## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rune Bruun Hansen Holding ApS, CVR-nr. 33166680 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Vi henviser til regnskabet for Rune Bruun Hansen Holding ApS for oplysninger om den samlede nettoforpligtelse i sambeskatningen.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.